АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 октября 2018 года
      № 11А – р
с. Большая Дмитриевка
Об установлении нормы расхода топлива автомобиля

администрации Большедмитриевского
муниципального образования на 2018 год

1. На основании распоряжения Министерства транспорта Российской Федерации, от 14 марта 2008 года № АМ-23-р «О введении в действие методических рекомендаций «Норма расходов топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте» и согласно производственных расчетов установить следующие нормы расхода топлива на 100 км пробега автомобиля администрации Большедмитриевского муниципального образования марки:
- УАЗ – 220694 - 04 - 15,3 л.
2. Установить, что ежегодно в период с 01 ноября по 31 марта норма расхода топлива увеличивается на 10%.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения с 01 ноября 2018 года.
Глава Большедмитриевского

муниципального образования

М.Н. Тулипкалиев